2

[image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 01.07.2024
	№872

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 17.08.2021 № 1085 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 22.12.2023 №4/24 «Об официальном сайте муниципального образования Плавский район», решением Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района 22.12.2023 № 5/25 «Об официальном сайте муниципального образования город Плавск Плавского района», на основании статьи 24 Устава муниципального образования город  Плавск  Плавского района, статей 34, 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 17.08.2021 № 1085 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»» следующие изменения:
1.1. в абзаце пятом пункта 1.3.2 Приложения к постановлению слова «plavskiy.tularegion.ru» заменить словами «https://plavskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru»;
1.2. в абзаце четвертом пункта 1.3.4 Приложения к постановлению слова «http://plavskiy.tularegion.ru» заменить словами «https://plavskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации муниципального образования Плавский район

	А.Р. Гарифзянов

Исп.: Вострикова Наталья Владимировна
Нагорная Анна Сергеевна
тел. 8 (48752) 2-19-51, 2-17-84
image1.png